Datum Romae, apud S. Mariam Maggiorem, sub annulo Piscatoris, die IV februarii MDCLXIX, pontificatus nostri anno II.

Dat. die 4 februarii 1669, pontif. anno II.

#### XCIV.

*Indultum Reipublicae Ragusinae vendendi capitalia locorum piorum Ragusinorum in civitate Neapolitanā fundatorum ad effectum domos constrendi in civitate Ragusina<sup>1</sup>.*

Venerabili fratri archiepiscopo Ragusino,  
Clemens Papa IX.

Venerabilis frater,  
salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii magistratus Reipublicae Ragusinae, quod, cum super redditibus regiis fundata reperiantur in civitate Neapolitanā multa capitalia pecuniarum ad varia

Supplicatio.

<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

loca pia civitatis Ragusinae legitime spectantia, quorum fructus propter notabilis redditum pro eorum fundo assignatorum deteriorationem notabiliter diminuti existunt et probabiliter timeatur<sup>1</sup> ne maiorem in futurum diminutionem patiantur, in dictâ vero civitate Ragusina utiliter impendi possint dieta capitalia in constructionem domorum: ipsi exponentes legitimis dictorom locorum piorum administratoribus licentiam vendendi eadem capitalia, seu eorum fructus<sup>2</sup> ad vitam vel ad aliud tempus mediante pretio, prout magis expedire videbitur, obligandi et hypothecandi, pecuniasque inde proventuras in fabricam domorum in praefatâ civitate Ragusinâ construendarum convertendi et erogandi a nobis concedi, ac onera pia, a testatoribus seu piis largitoribus super capitalibus huiusmodi iniuncta, in domos, ut praefertur, construendas transferri plurimum desiderant. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt ut in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolicâ dignaremur.

Concedit Pon.  
tifici ut in re  
publica.

§ 2. Nos igitur, dictos exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolentes et absolutas fore censes, huinsmodi supplicationibus inclinati, de venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium Concilii Tridentini interpretun consilio, fraternitati tuae per praesentes committimus et manda-

<sup>1</sup> Aptius lege timeatur pro timeatur (R. T.).

<sup>2</sup> Aptius lege ut infra seu illa eorumque fructus (R. T.).